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	                       Додаток
до рішення виконавчого комітету  від 13.11.2018 № 643


Ліміти споживання 
теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії у фізичних обсягах

по департаменту забезпечення ресурсних платежів Сумської міської ради на 2019 рік

	№ з/п
	Назва показників
	Одиниці виміру
	Сі-

чень
	Лю-тий
	Бере-зень
	Кві-тень
	Тра-вень
	Чер-вень
	Ли-пень
	Сер-

пень
	Вере-сень
	Жов-тень
	Лис-топад
	Гру-день
	Всього

	1
	Теплова енергія
	ГКал
	14,000
	14,000
	13,000
	7,000
	-
	-
	-
	-
	-
	6,000
	14,000
	12,000
	80,000

	2
	 Водопостачання та водовідведення
	куб. м
	19,000
	19,000
	19,000
	19,000
	18,000
	18,000
	18,000
	18,000
	17,000
	17,000
	17,000
	17,000
	216,000

	3
	Електрична енергія
	кВт/год
	3800,00
	3800,00
	3800,00
	3800,00
	3800,00
	3800,00
	3700,00
	3700,00
	3700,00
	3700,00
	3700,00
	3700,00
	45000,00


Директор департаменту забезпечення 
ресурсних платежів Сумської міської ради                                                                                                 Ю.М. Клименко
